
1 
 

P R O T O K Ó Ł  NR XLVII/18 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

czas trwania od 13
30

 do 13
50

 

sala nr 5 Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie 

z dnia 12 października 2018 roku  

 

W obradach udział wzięli radni /lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

Ponadto w obradach udział wzięli sołtysi oraz goście /listy obecności stanowią załącznik  

do niniejszego protokołu/. 

 

Ad.1.  

Otwarcia XLVII nadzwyczajnej sesji i powitania Pana Leszka Walocha Burmistrza,  

Panią Sylwię Łaźniewską Zastępcę Burmistrza, Pana Jacka Antropika Skarbnika Gminy  

oraz radnych dokonał Marek Kowalczyk Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził według 

listy obecności, że na stan 15 radnych obecnych było 10, a zatem podejmowane uchwały  

są prawomocne. 

 

Ad.2.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja o działalności burmistrza między sesjami. 

4. Wnioski i zapytania. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2024, podjętej Uchwałą  

Nr XXXVIII/219/17 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 22 grudnia 2017 roku. 

6. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

7. Komunikaty. 

8. Zakończenie sesji.  

 
 

W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 

Rada porządek obrad przyjęła jednogłośnie: za głosowało 10 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 
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Ad.3. Informację o działalności Burmistrza między sesjami przedstawił Pan Leszek Waloch 

Burmistrz oraz Pani Sylwia Łaźniewska Zastępca Burmistrza:  

 Leszek Waloch Burmistrz – otrzymaliśmy dofinansowanie na Muzeum Woldenberczyków 

w kwocie 6 mln zł, udział własny około 1 mln zł, więc mamy 7 mln zł. Chciałbym również 

poinformować, że podpisaliśmy umowę z Polską Spółką Gazownictwa na budowę stacji 

rozprężania gazu w Dobiegniewie, która powstanie przy Strefie Przemysłowej i budowa 

sieci do toru kolejowego. Będzie robiona przebudowa linii kolejowej i PSG nie dogadało 

się z PKP, w którym miejscu mogą przejść na drugą stronę miasta. Dobiegniew do roku 

2019/2020 będzie miał już gaz ziemny skroplony.  

 Sylwia Łaźniewska Zastępca Burmistrza – dnia 21 września uczestniczyłam w spotkaniu  

z firmą Bambino, które dotyczyło umeblowania Żłobka Miejskiego.  

 Dnia 22 września miało miejsce zebranie Stowarzyszenia Woldenberczyków. Razem z 

Panem Burmistrzem uczestniczyliśmy w tym zebraniu, na którym został wybrany 

nowy Zarząd na następną kadencję działalności Stowarzyszenia Woldenberczyków.  

 W dniach 24-28 września pracowaliśmy nad 25-leciem szkolnictwa 

ponadgimnazjalnego i forum rewitalizacyjnym, które odbyło się w Zespole Szkół przy 

ul. Poznańskiej. 

 Dnia 26 września brałam udział w konferencji w Katowicach odnośnie projektu 

„Inteligentne miasta dla mieszkańców”. Rozmowy dotyczyły również zadań, jakie 

chcemy realizować w tym projekcie. Skupiamy się głównie, jeśli chodzi o ochronę 

środowiska w naszej gminie. Będziemy aplikować w tym konkursie w 3 

płaszczyznach: wodociągi, kanalizacja i gospodarka odpadami.  

 Od 3 – 5 października uczestniczyłam w Konwencie Wójtów, Burmistrzów  

i Prezydentów Województwa Lubuskiego.  Omawiane były zmiany, które dotyczą 

zmian w statutach oraz ustawa, która bardzo szeroko się zmieni - ustawa o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach.    

 Od 8-13 października odbywał się Lubuski Tydzień Seniora.  

 W dniu dzisiejszym odbywa się Polsko –Niemieckie spotkanie Seniorów w Ługach.  

 

Ad.4.  Wnioski i zapytania.  

 Dariusz Majowicz radny – składam ponowny wniosek na piśmie o przygotowanie 

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Majowa. Powołuję się na §50 ust 1 i 4 Statutu 

Gminy Dobiegniew.  Proszę o przygotowanie uchwały w dniu 19 października 2018r. 

oświadczam, że zebrałem podpisy 4 radnych.  
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Ad.5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2024, podjętej Uchwałą  

Nr XXXVIII/219/17 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 22 grudnia 2017 roku. 

 Hubert Kowalski OC – uchwała dotyczy pozyskania środków na samochód do akcji 

przeciwpowodziowych, gdzie wniosek musimy złożyć do dnia 15 października br.  

 Jacek Antropik Skarbnik Gminy – dlatego musimy zabezpieczyć w WPF kwotę 

150.000zł na potwierdzenie tego przedsięwzięcia. Środki te zabezpieczone będą  

w budżecie na przyszły rok. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 11 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XLVII/266 /18 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6.  Odpowiedzi na wnioski i zapytania.  

Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – wniosek przedłożony został Panu Burmistrzowi, 

także nic nie stoi na przeszkodzie żeby ta uchwała była przygotowana na Sesję w dniu 19 

października.  

 

Ad.7.  Komunikaty.  

 Sylwia Łaźniewska Zastępca Burmistrza – jutro o godz. 12
00

 w Auli Zespołu Szkół przy  

ul. Poznańskiej odbędzie się Lubuski Dzień Seniora bardzo serdecznie Państwa 

zapraszamy.  

 

Ad.8. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XLVII 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział w obradach radnym 

oraz zaproszonym gościom. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Kamila Putek                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      w Dobiegniewie 

                                                                                                 /-/ Marek Kowalczyk 

 


